
Gestor - Edilson Duarte Da Cunha / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Planalto - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQXOLEZA4UHCDI/7BNUBXQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Planalto
1 Sexta-feira • 14 de Agosto de 2020 • Ano IV • Nº 871

 
 

Prefeitura Municipal de  
Planalto publica: 

 
 Decreto Nº 078/2020, de 10 de Agosto de 2020 - Dispõe sobre a 

denominação de Rua no Distrito de Lucaia, município de Planalto, estado 
da Bahia. 



                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 

 Gabinete do Prefeito  
 

 

Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000. Tel.: 3434-2137. 

administracao@planalto.ba.gov.br 

DECRETO Nº 078/2020, DE 10 DE AGOSTO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a denominação de Rua no 
Distrito de Lucaia, Município de 
Planalto, Estado da Bahia. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

 

D E C R E T A: 

à toa  

ART. 1º – Fica denominada Rua ALDERITO FERREIRA NETO o trecho 
urbano da rua que dá acesso à BA 641, na saída do Distrito de Lucaia 
(sentido Barra do Choça), no Município de Planalto – BA. 

ART. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, Planalto – BA, em 10 de agosto de 2020. 

 
 
 
 

Edilson Duarte da Cunha 
Prefeito Municipal 

Planalto - BA 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GQXOLEZA4UHCDI/7BNUBXQ

Sexta-feira
14 de Agosto de 2020
2 - Ano IV - Nº 871

Decretos


		2020-08-14T13:21:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




